[image: ]
Приложение №1
Договор-Заявка №___ от __________г..

ООО «____________», в лице директора _________________________, с одной стороны, именуемый в дальнейшем «Заказчик»,  и ООО «Быстрая логистика» в дальнейшем «Исполнитель», в лице директора Ниязова Евгения Владимировича,  действующего на основании устава, с другой стороны, составили договор-заявку на перевозку груза автотранспортом, в соответствии  со следующими условиями:
	Маршрут следования:
	Откуда-куда

	Стоимость перевозки и форма оплаты:

	Погрузка: ________г.
Дата, время, адрес подачи автомобиля и контактное лицо:

	Описание груза, особые условия:

	Разгрузка:________г.
Дата, время, адрес подачи автомобиля и контактное лицо:

	Дополнительно
     СТРОГО ОБЯЗАТЕЛЬНО

	.

Информация о перевозчике
	Ф.И.О. водителя:
Паспортные данные:
Марка и гос. номер а/м и п/пр:
Телефон:

1. Категорически не допускается выгрузка груза из ТС в ТС и по адресу не указанному в ТТН.
1. Штраф за не предоставление транспорта под загрузку 20% от стоимости перевозки.
1. Штраф за неподачу груза под погрузку   - 20% от стоимости перевозки
1. «Перевозчик» несет материальную ответственность за сохранность груза с момента принятия его к перевозке и до принятия грузополучателем. Водитель обязан контролировать процесс погрузки и закрепления груза принимать и сдавать груз согласно ТТН, контролировать целостность упаковки. Водитель сам распределяет груз по осям. В случае утери или порчи груза во время транспортировки «Перевозчик» несет ответственность в соответствии с действующим законодательством РФ, Уставом автомобильного транспорта.  «Заказчик» гарантирует оплату согласно договор - заявке. Данная заявка имеет силу договора на разовую перевозку.
1. ЗАКАЗЧИК обязуется обеспечить погрузку/разгрузку груза в течении 12 часов с момента подачи автомобиля. За простой автомобиля под погрузкой/разгрузкой по вине ЗАКАЗЧИКА свыше 12 часов - штраф 1000 рублей, за каждые 12 часов простоя.
1. Договор-заявка, переданная и подписанная по факсимильной или электронной связи имеет юридическую силу и считается как оригинал. Лицо,  подписавшее заявку, считается уполномоченным.
1. За неоказание в транспортной накладной особых отметок или необходимых при перевозке груза мер предосторожности либо за искажение сведений о свойствах груза Перевозчик вправе взыскать с Заказчика штраф в размере 20% (Двадцати процентов) от провозной платы.
1. Заказчик обязан возместить Перевозчику убытки, включая суммы, которые Перевозчик выплатил иным лицам в связи с отсутствием, недостоверностью или неполнотой необходимых для беспрепятственного осуществления перевозки Груза документов, в том числе предусмотренных санитарными, таможенными, карантинными и иными правилами в соответствии с законодательством РФ.
1. В случае не урегулирования споров в претензионном порядке, а также в случае неполучения ответа на претензию, спор передается в арбитражный суд УР.
	Перевозчик
	Заказчик

	ООО «Быстрая логистика»
ИНН 1832128558/КПП 183201001
ОГРН 1151832005918
Юридический и почтовый адрес:
426028, Удмуртская Республика, г Ижевск, ул Маяковского, д. 48, офис 302
Директор:
Ниязов Евгений Владимирович
Контакты: 89226815000, 89199120005
Бухгалтерия 89225141400

      ___________/ Ниязов Е.В./                                                                      __________/ _____________/

[bookmark: _GoBack]
image1.png
BbICTPAR HEHH 1832138558

AOTHCTHKA KIITT 183201001
OIPH 1151832005918

Toysonepescatu o PO, CHT, Ee